
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «31» марта 2021 года № 543/24-21-6 
РЕШЕНИЕ 

О внесении изменения в Порядок 
материально-технического и 
организационного обеспечения 
деятельности органов местного 
самоуправления городского округа 
«Город Южно-Сахалинск», 
утвержденный решением Городской 
Думы города Южно-Сахалинска от 
18.09.2013 № 887/53-13-4» 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города 
Южно-Сахалинск 

РЕШИЛА: 

1. Внести в пункт 2 части 60 статьи 2.1 Порядка материально-технического и 
организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления 
городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденного решением Городской Думы 
города Южно-Сахалинска от 18.09.2013 № 887/53-13-4, изменение, заменив цифры «0,5» 
цифрой «1». 

2. Финансирование расходов, связанных с принятием настоящего решения, в 
2021 году осуществлять в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных до 
главного распорядителя средств бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск» – 
Городской Думы города Южно-Сахалинска.  

3. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете                                        
«Южно-Сахалинск сегодня» и распространяет свое действие на правоотношения, 
возникшие с 01.01.2021. 

4. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для 
подписания и опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный 
Комитет Городской Думы города Южно-Сахалинска по Регламенту и местному 
самоуправлению (Логвинов И.В.). 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев 


